LIIKLUSTEEMALINE KOOLITUS LAANERANNA LASTEAIAS, 15.10.25

Ees- ja perekonnanimi | Isikukood Meiliaadress Allkiri

Lihula maja

Oie Erismaa 46102204225 |roosimae2012@gmail.com ;,7/7 YA

Astrid Veebel 46211035222 |astridveebel@hot.ee G

Merike Mdesepp 48404030323 |merike25@gmail.com ; x’//f —

Imbi Post 46704144710 |imbi4@hot.ee 1/

Leili Lilleoja 46501094718 | leilililleoja@gmail.com Ao

Pille Kast 46705204726 |pille. kast@gmail.coia [

Aet Morsevitski 48909034710 |aetioma@gmail.com ﬁ;/bv -

Hilje Tammaru 46210274717 |hiljetammaru@gmail.com <. ﬁ}&»u _

Gerda Toming 48709070298 |gerda.toming@gmail.com Q\//

Piret Tutt 46607064719 |karu.piret@gmail.com L
Koonga maja

Kairi Burk 48105054223 |kairiburk@gmail.com [,

Liina Merihein 49009304236 |liinamerihein@hotmail.com ﬂw ;/
Lope maja

Liivi Ojamets 46103294227 |liiviojamets@mail.ee

Maire Stivang 46505014225 |mairesyvang@gmail.com jéﬂ‘u(/l/kj
Virtsu maja

Kersti Killing- Jaago 46212064218 |kersti killing@gmail.com [~ 4 - ¢
Komsi maja

Eve Molder 46212214718 |eve.molderl @gmail.com 62/_\

Marju Kriik 46501284723 |marjukriik@gmail.com At

Agne Alpius 48404284717 |agne.alpius@gmail.com o y
Varbla maja /

Aime Kritiiger 46805274222 |aime kryyger@mail.ee Al s,

Merike Schér 46804104250 |merikeschar@gmail.com < _‘;%@RJ%J




